2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста Прокурора города Усинска на пункт 28 статьи 9 Устава муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на пятой сессии

         28 апреля 2016  года

Рассмотрев протест прокурора города Усинска от 01 апреля 2016 года                   № 07-04-2016, руководствуясь статьями 31, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора города Усинска удовлетворить.

2. Администрации муниципального образования городского округа «Усинск» внести изменения в пункт 28 статьи 9 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного Решением Совета МО ГО «Усинск» от 10 апреля 2014 года № 333 в соответствие с федеральным законом и направить к очередному заседанию сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев
г. Усинск

28 апреля 2016 года

№ 44